Главе Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

______________________________________

от ___________________________________

(хозяйствующий субъект)

______________________________________________

(ФИО руководителя организации, предприятия)

ИНН _______________________

ОГРН ______________________

Адрес ________________________________

Тел. __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас исключить нестационарный торговый объект, расположенный                            по адресу ___________________________________________________________________ из Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Новоаннинского муниципального района Волгоградской области:

адресные ориентиры места размещения  нестационарного торгового объекта: ___________________________________________________________________________

площадь места размещения нестационарного торгового объекта ___________ кв м.

вид нестационарного торгового объекта: ____________________________________

вид деятельности, специализация (при её наличии)  нестационарного торгового объекта:____________________________________________________________________

Обоснование: __________________________________________________________

Приложение: ___________________________________________________________

___________________________________________________________________________

(копии документов,  установленных  в  соответствии с п. 3.2 приказа комитета промышленности

и торговли Волгоградской области  от  04 февраля 2016 г. № 14-ОД  "Об  утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Волгоградской области")

"___" ___________ 20__ г.                        __________________                             _________________

(дата подачи заявления)                                     (Ф. И. О.)                                                (подпись)